Némina de Postulantes
Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A través del presente documento se informa ndmina de pre-
seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio N° 11.185/2024 de
Llamado a Concurso PUblico para proveer 5 cargos, "Conductores/as
Direccion de Operaciones y Servicios", Planta Auxiliar Grado 15° E.M.:

PUNTAJE
POSTULANTE PRIMERA
ETAPA

YERKO ROJO RIVERA 35
MICHAEL CASTE OYARZUN 33
DANILO DIPARODI RIFFO 33
FERNANDO ARAYA MORALES 33
ELIAS BOBADILLA ARAVENA 30
CARLOS ROBLES PEREZ 30
CLAUDIO ORTIZ BRIONES 25
MARCELO ARAQOS PEREZ 25
JORGE ACUNA LEIVA 25
GERARDO VERDEJO LECAROS 25

Entrevista:
El Dpto. de Personal informard mediante correo electronico.




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A través del presente documento se informa némina de los NO pre-seleccionados del Decreto Alcaldicio N°
11.185/2024 de Llamado a Concurso PUblico para proveer 5 cargos, "Conductores/as Direccion de
Operaciones y Servicios", Planta Auxiliar Grado 15° E.M., por los motivos que se indican a continuacion:

POSTULANTE

COMENTARIO

PATRICIO BUSTAMANTE LEMUS

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

CRISTIAN MONDACA MONDACA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

BASTIAN GONZALEZ PIZARRO

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

GUSTAVO SOLIS MARTINEZ

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

WILLIAMS CASTRO BLACKWOOD

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

ALEXIS FIERRO VILLABLANCA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

FERNANDO PEREZ MOLINA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

SERGIO BERRIOS ARAYA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

DIEGO SOTO ROJO

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

MARIO RODRIGUEZ HERNANDEZ

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

ANGELICA MORALES VARAS

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

JAIME ACOSTA ESPINOZA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

GABRIEL GOMEZ IBACETA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

DAVID TREJO ESPINOZA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

IGNACIO ORTEGA ORTEGA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

HECTOR VASQUEZ GONZALEZ

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

GIOVANNI URBINA MEJIAS

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

LUIS GONZALEZ ALVAREZ

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

EDUARDO FIERRO VILLABLANCA

NO ALCANZA PUNTAJE PARA PASAR A SIGUIENTE ETAPA.

INADMISIBLE

POSTULANTE

OBSERVACION

ALVARO LOPEZ MOYANO

NO PRESENTA FOTOCOPIA DE LICENCIA DE
CONDUCIR Y NO PRESENTA FOTOCOPIA DE
HOJA DE VIDA

MARIO MARTINEZ ROJAS

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO LICENCIA DE CONDUCIR TIENE
ANTIGUEDAD INFERIOR A 2 ANOS

FRANCO LOPEZ MORALES

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO LICENCIA DE CONDUCIR TIENE
ANTIGUEDAD INFERIOR A 2 ANOS

JOAN RIVERA IPINZA

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO LICENCIA DE CONDUCIR TIENE
ANTIGUEDAD INFERIOR A 2 ANOS

CARLA VERA SAN MARTIN

NO PRESENTA FOTOCOPIA DE LICENCIA DE
CONDUCIR. NO PRESENTA FOTOCOPIA HOJA
DE VIDA

JOSE ROJAS ESTAY

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO PRESENTA COPIA DE LICENCIA DE
CONDUCIRTIPO C

CONSTANCE SMITH FRITZ

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO LICENCIA DE CONDUCIR TIENE
ANTIGUEDAD INFERIOR A 2 ANOS

BRANDON ROJAS SALINAS

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO LICENCIA DE CONDUCIR TIENE

ANTIGUEDAD INFERIOR A 2 ANOS

PERCY DE LA CRUZ PALMA

NO ACREDITA CIUDADANIA




BORIS MORALES PEREIRA

NO PRESENTA CERTIFICADO DE SITUACION
MILITAR AL DiA

ISAI CACERES MARIN

NO SUSCRIBE DECLARACIONES JURADAS - NO
CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR CUANTO
LICENCIA DE CONDUCIR TIENE ANTIGUEDAD
INFERIOR A 2 ANOS

LUIS MARTINEZ BENAVENTE

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO NO PRESENTA LICENCIA DE
CONDUCIR PROFESIONAL

CESAR BRAVO MUNO?

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO NO PRESENTA LICENCIA DE
CONDUCIR PROFESIONAL

GONZALO CASTRO FERNANDEZ

NO PRESENTA FOTOCOPIA DE LICENCIA DE
CONDUCIR PROFESIONAL

NORMAN CAMPOS VEGA

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO NO PRESENTA LICENCIA DE
CONDUCIR PROFESIONAL

HERNAN FAUNDEZ ROJAS

NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO POR
CUANTO NO PRESENTA LICENCIA DE
CONDUCIR PROFESIONAL




